Codice A20000

D.D. 29 novembre 2019, n. 681

Costituzione Tavolo di Lavoro delle Province del Piemonte per le professioni turistiche e le agenzie di viaggio.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

Di costituire, per le ragioni e finalità indicate in premessa, il gruppo di lavoro "Tavolo di Lavoro delle Province del Piemonte per le professioni turistiche e le agenzie di viaggio", composto da:

Mario Gobello - Dirigente Settore Offerta Turistica Regione Piemonte

Barbara Bo – Funzionario Settore Offerta Turistica Regione Piemonte

Roberta Littizzetto - Funzionario Settore Offerta Turistica Regione Piemonte

Elena Di Bella; Rubens Gaspardo; Silvia Gardetto; Giacomo Zavagni - Città Metropolitana di Torino

Claudio Mantelli Canepa – Provincia di Alessandria

Fabiana Percopo - Provincia di Asti

Roberta Milani -Provincia di Biella

Andrea Costa - Provincia di Cuneo

Chiara Cellini; Roberta Bassani – Provincia di Novara

Elisa Ferraris; Silvia Boschetti - Provincia di Verbania

Annamaria Claus - Provincia di Vercelli

Il costituito Tavolo, impegnando le competenze legate alle materie ed attività inerenti le professioni turistiche e agenzie di viaggio, ha il compito di analizzare e sviluppare le tematiche inerenti le figure professionali turistiche, ovvero:

Guida turistica

Accompagnatore turistico

Accompagnatorienaturalistico/ guida escursionistica ambientale

Accompagnatore cicloturistico

Accompagnatore turismo equestre

Guida alpina e accompagnatore di media montagna (AMM)

Maestro di sci

Agenzie di viaggio – direttore tecnico

Di trasmettere copia del presente provvedimento ai dirigenti del turismo della Città Metropolitana di Torino e delle Province del Piemonte;

Di stabilire che l'adozione del presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio regionale.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12/10/2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino telematico della Regione Piemonte".

La presente determinazione, non riconducibile alle fattispecie definite dal d.lgs. 33/2013, non è soggetta a pubblicazione nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito della Regione Piemonte.

Il Direttore della Direzione Promozione della Cultura del Turismo e dello Sport Paola Casagrande

BB